平成 23 年 10 月７日

各  位

会社名 株式会社 遠 藤 照 明

代表者名 代表取締役社長 遠藤良三

コード番号 ６９３２ 大証 第２部

問合せ先 取締役経営品質本部長

 佐 川 武 志

ＴＥＬ ０６－６２６７－７０９５

「東日本大震災」の被害に対する義援金について（第２報）

平成 23 年３月 11 日に発生しました「東日本大震災」により被災された皆様には心より

お見舞い申し上げます。
当社は、平成 23 年４月 28 日開催の取締役会において、被災された皆様の救援や被災地の

一日も早い復興に役立てていただくため、各地方公共団体に対して、下記のとおり義援金を

寄付することを決定しておりましたが、平成 23 年 10 月 20 日お届けの寄付金が決定しまし

たのでお知らせします。

記

ＬＥＤ照明の売上金の一部を義援することについて
１）義援内容

     対象商品  当社４月発刊の総合カタログ(LIGHTING PLUS 2011)及び
ＬＥＤＺvol.4 カタログ掲載の ♥マーク表示品

     対象期間  平成２３年６月１日～平成２４年３月３１日
     義援金   対象商品売上金の１％
  ２）お贈り時期
           売上期間              お届け時期
      平成２３年 ６月１日～ ９月３０日    平成２３年１０月２０日
      平成２３年１０月１日～１２月３１日    平成２４年 １月２０日
          平成２４年 １月１日～ ３月３１日    平成２４年 ４月２０日

３）義援金（平成２３年１０月２０日）
対象商品の売上金 １，９６０，６４１，２８３円
義援金（１％）     １９，６０８，０００円

     お贈り先 ①岩手県 ４，９０２，０００円 ②宮城県 ４，９０２，０００円
          ③福島県 ４，９０２，０００円 ④茨城県 ４，９０２，０００円

 2

（参 考）
     これまでの義援金の実績
     平成２３年５月１０日 当社より１０，０００，０００円
     お贈り先 ①岩手県 ２，５００，０００円 ②宮城県 ２，５００，０００円
          ③福島県 ２，５００，０００円 ④茨城県 ２，５００，０００円

   被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

                                  以上